RADA MIEJSKA
w Zarach

UCHWALA NR XXXII/86/17
RADY MIEJSKIEJ W ZARACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z p6zn. zmY)
uchwala si¢, co nastepuje :
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatk6éw, o ktérym mowa w § 1 Uchwaly )Q(V/133/ 16 Rady
Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2017 rok, w taki sposéb, ze:
1) zwigksza si¢ dochody zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty
2) zmniejsza si¢ dochody zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty
3) zmniejsza si¢ wydatki zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty
4) zwigksza si¢ wydatki zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly
5) zalacznik nr 3 " Plan wydatkéw majatkowych na 2017 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3 do
niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie przychodéw i kosztow samorzadowego zaktadu budzetowego, o ktérym mowa
w § 5 Uchwaly Nr XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly budzetowej
na 2017 rok, w taki spos6b, ze zatacznik nr 6 "Plan przychodéw i kosztéw samorzadowego zaktadu budzetowego
na 2017 rok " otrzymuje brzmienie zgodﬁie z zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwatly.
§ 3. Plan dochod6éw po zmianach wynosi 152.574.515,59 zt w tym:
dochody biezace 141.429.902,59 zt
dochody majatkowe 11.144.613,00 zi.
§ 4. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 173.989.774,59 zt w tym:
wydatki biezace 140.894.833,59 zt
wydatki majatkowe 33.094.941,00 zi.
§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Pméyffnicz;;gy ledy
LD

LA LA L
Maridn Poplawski

) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659,
9331 935.

Uchwalony
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RADA MIEJSKA

w Zarach

Zalacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX11/86/17

Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 29 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2017 ROK

Lp. | Dzia | Rozd § Nazwa zadania Plan Zrédlo finansowania
1 Z. inwestycyjnego dochody wlasne kredyt $rodki zgodne dotacje
z art. 5 ust
1pkt 2i3
u.o.f.p.
600 | 60004 | 6057 | Kompleksowy program 318 068,00 0,00 318 068,00 0,00 0,00
komunikacji w Zarsko-
1. Zaganskim obszarze
600 | 60004 | 6059 | funkcjonalnym 276 451,00 132 095,00 144 356,00 0,00 0,00
Realizacja zadania :
2. | 600 60014 | 6300 | inwestycyjnego przez 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Powiat Zarski
3. | 600 | 60016 | goso | Ereebudowa drogiul 4592797,00 000 | 1390000,00 0,00 | 3202797,00
Przebudowa drég
4, 600 60016 6050 | wulicach Sarnia 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
i Dziewina
s.| 600 | 60016 | 6050 | Przebudowadrogiul. 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
| Kujawska ’
Przebudowa ul.
Zwycigzcéw na odcinku X
6. | 600 | 60016 | 6050 | e wskic) 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
do ul. Katowickiej
Przebudowa drogi Al
Wojska Polskiego na
7. 600 60016 | 6050 odcj nku od ul. Lelewela 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
od ul. Pufaskiego
8. 600 60016 | 6050 | Przebudowa ul. Sredniej 1 100 000,00 400 000,_00 700 000,00 0,00 0,00
Utwardzenie dziatki nr
9. 600 60016 | 6050 | 234/S przy ul. Kaczy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Rynek
10.| 600 | 60016 | 6050 | Budowadrogiul. 420 000,00 20000,00 | 400 000,00 0,00 0,00
Morelowa *
1. | 600 | 60016 | oso | Utwardzenie terenu przy 200 000,00 000 |  200000,00 0,00 0,00
ul. Grunwaldzkiej 2
Budowa zatok
12. 600 60016 | 6050 | parkingowych w ul. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Okrzei
Przebudowa drogi ul.
13. 600 60016 6050 . 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00
Osadnicza ’
Przebudowa ul.
14. 600 60016 6050 | Robotniczeji ul. 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00
Kollataja
15. | 600 | 60016 | 60s0 | Preebudowadrogul. 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00
. Polna i ul. Cegielniana 4
600 60016 6057 4341 120,00 0,00 2 170 560,00 2170 560,00 0,00
16 600 60016 6059 | Bez granic — Czg$¢ 1 736 080,00 0,00 736 080,00 0,00 0,00
600 60016 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
17.
600 60016 6050 | Bez granic - Czgs¢ 2 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Rowerem do pracy
18. 600 60016 6050 i szkoly w Zarach 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Uchwalony




600

60016

6050

600

60016

6057

600

60016

6059

Utworzenie Zagarnsko-
Zarskiej Strefy
Gospodarczej w Zarsko-
Zaganskim Obszarze
Funkcjonalnym

356 763,00

0,00

>

356 763,00

0,00

0,00

2013 057,00

0,00

2013 057,00

0,00

0,00

355 245,00

0,00

355 245,00

0,00

0,00

20.

600

60016

6300

Realizacja zadania
inwestycyjnego przez
Gming L¢knica

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

630

63095

6057

21

630

63095

6059

630

63095

6067

630

63095

6069

" Zachowanie

i promowanie waloréw
geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowe;j
Zielonego Lasu oraz
zaktywizowanie
wsp6lpracy miast Zary
i Weisswasser

281 137,00

140 569,00

0,00

140 568,00

0,00

49 612,00

49 612,00

0,00

0,00

0,00

28 560,00

14 280,00

0,00

14 280,00

0,00

5 040,00

5040,00

0,00

0,00

0,00

22.

700

70005

6050

Montaz konteneréw
mieszkaniowych wraz
z infrastrukturg
towarzyszjcg

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

23.

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

24,

710

71035

6050

Zagospodarowanie
kwatery 44-46 na
cmentarzu komunalnym
przy ul. Szpitalnej

w Zarach

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

25.

710

71035

6050

Utwardzenie terenu
kwatery XITII na terenie
cmentarza komunalnego
przy ul. Szpitalnej

w Zarach

280 000,00

0,00

)

280 000,00

0,00

0,00

26.

750

75023

6050

Termomodernizacja
obiektu Ratusza

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

27.

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

28.

750

75075

6060

Zakupy inwestycyjne

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

29.

754

75405

6170

Wolata na fundusz
celowy KPP

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

30.

754

75411

6170

‘Wykonanie projektu
budowlanego nowej
straznicy KP PSP

w Zarach

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

31

754

75412

6069

Zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-
gasniczego oraz
specjalistycznego
sprzetu dla OSP Zary-
Kunice

206 975,00

0,00

103 487,00

103 488,00

0,00

36 525,00

36 525,00

0,00

0,00

0,00

32.

754

75414

6050

Zakup i montaz
elektronicznej syreny
alarmowej

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

33.

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

34

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Okrzei

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

35.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Cichej

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

36.

801

80101

6050

Budowa ogrodzenia

i muru oporowego

w Szkole Podstawowej
Nr 8

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

37.

801

80101

6050

Dokumentacja
projektowa modermizacji
sali sportowej przy
Zespole Szk6t

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony




38.

801

80101

6050

Wymiana okien - rolety
zewngtrzne w Szkole
Podstawowej Nr 1

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

39.

801

80101

6060

Zakupy inwestycyjne

5758,00

5758,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

6057

40.

801

80104

6059

801

80104

6050

Termomodemizacja
obiektu Miejskiego
Przedszkola

Nr 10 w Zarach

473 375,00

0,00

473 375,00

0,00

0,00

83 537,00

0,00

83 537,00

0,00

0,00

67 341,00

0,00

67 341,00

0,00

0,00

41.

801

80104

6050

Wymiana windy
w Miejskim Przedszkolu
Nr2

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

801

80104

6050

Dostosowanie obiektu
Miejskiego Przedszkola
Nr 10 do wykorzystania
pomieszczen

w Gimnazjum Nr 3

24 500,00

24 500,00

0,00

0,00

0,00

43.

801

80104

6050

Wymiana tarasu,
balustrady, porgczy

i schodéw w Miejskim
Przedszkolu Nr 10

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

6050

Modemizacja
pomieszczen na
poddaszu budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego,
dokumentacja

195 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

6050

Modemizacja drogi
wewngtrznej Zespotu
Szkolno-
Przedszkolnego,
dokumentacja

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

6050

Plac zabaw w Miejskim
Przedszkolu Nr 3

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

Zakupy inwestycyjne

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

6050

Termomodernizacja
obiektu Gimnazjum
Nr 3 w Zarach

1 820 000,00

405 168,00

1414 832,00

0,00

0,00

49.

801

80110

6050

Modemizacja
Gimnazjum Nr 3 -
zmiana przeznaczenia
pomieszczenia

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

6050

Modemizacja dachu
Gimnazjum Nr 2

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

Sl

801

80110

6050

Wymiana drzwi
w Gimnazjum Nr 2

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

52.

801

80110

6050

Dokumentacja
projektowa na podjazd
i toalety dla
niepelnosprawnych

w Gimnazjum Nr 2

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

801

80110

6060

Zakupy inwestycyjne

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

54.

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

55.

801

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

9390,00

9390,00

0,00

0,00

0,00

56.

851

85111

6300

Pomoc finansowa dla
Powiatu Zarskiego na
rozbudowg Szpitala na
Wyspie

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

57.

. 852

85219

6050

Adaptacja budynku
oswiatowego na
potrzeby obiektu
uzytecznosci publicznej

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

>

58.

853

85395

6067

Poprawa jakosci
ksztalcenia w Zarsko-
Zaganskim Obszarze

12217,00

0,00

0,00

12 217,00

0,00

Uchwalony




853

85395

6069

Funkcjonalnym

1438,00

0,00

0,00

0,00

1438,00

855

85505

6050

Instalacja systemu
sygnalizacji pozaru
w Zlobku Miejskim
Nr 1 w Zarach

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

900

90004

6050

Udostgpnienie zasobéw
przyrodniczych

i rekreacyjnych

w Zarach

1 530 000,00

820 000,00

710 000,00

0,00

0,00

61.

900

90004

6050

Zagospodarowanie
terenu woko6t dawnego
kapieliska w Kunicach

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

62.

900

90004

6050

Rewaloryzacja

i zagospodarowanie
zabytkowego parku
przypalacowego przy Al.
Jana Pawla IT — winny
domek

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
drogowego przy ul.
Zotnierskiej

80 000,00

29 201,00

50 799,00

0,00

0,00

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
ciagu pieszego dziatka
449 przy ul.
Grunwaldzkiej

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

65.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
w strefie Lotnisko
w miejscach
przystankéw
autobusowych

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

66.

900

90019

6230 -

Dotacje celowe na
realizacje zadan
zwiazanych z likwidacja
niskiej emisji poprzez
zmiang sposobu
ogrzewania

w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

830 000,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

67.

921

92109

6050

Termomodemizacja
obiektu Zarskiego Domu
Kultury przy ul. Okrzei

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

68.

921

92109

6050

Zarski park kultury

i nauki — przebudowa
i rozbudowa instytucji
kultury w Zarach

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

69.

921

92109

6220

Dotacja celowa na
wydatki inwestycyjne na
obiekty Zarskiego Domu
Kultury oraz
uzupelnienie Srodkéw na
realizacje projektu

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

70.

926

92601

6050

Budowa
wielofunkcyjnego
kompleksu
rekreacyjnego przy ul.
Zrédlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

71.

926

92601

6050

Przebudowa stadionu
lekkoatletycznego wraz
z infrastrukturg
techniczng przy ul.
Leénej w Zarach

3 000 000,00 |.

0,00

2 000 000,00

0,00

" 1000 000,00

72.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk
walki przy ul. Lesnej
w Zarach

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

73.

926

92601

6050

Budowa sitowni przy ul.
Zawiszy Czamego

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

74.

926

92601

6050

Termomodemizacja
energetyczna obiektu
plywalni miejskiej
"Wodnik" przy ul.
Telemanna 1

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

Uchwalony




75.

926

92601

6050

Zagospodarowanie
terenu poprzez budowg
placu zabaw, sitowni
wraz z infrastrukturg
tecliniczng przy ul.
Westerplatte — roboty
dodatkowe”

6 100,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

76.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego O$rodka
Sportu, Rekreacji

i Wypoczynku

440 000,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

77.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka
Sportu, Rekreacji

i Wypoczynku na
modemizacje hali
Promien

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem

33 094 941,00

10 931 093,00

15 518 500,00

2441 113,00

4204 235,00

Uchwalony




RADA MIEJSKA
w Zarach

Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXXI1/86/17

Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 29 czerwca 2017 r.

PLAN PRZYCHODOW I KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKEADU BUDZETOWEGO NA

2017 ROK
Przychody Koszty/Naklady
w tym: w tym:
Z CZego:
Wyszczegblnienie dotacja .
Ly (nazwa zakladu) ogoélem dotacje : celowa na dogaqeg cglowa m ogélem wplata
z budssty dotacja zad, biezace realizacje inwestycji do
przedmiotowa g i zakupéw budzetu
z udzialem ; 2
Srodkéw z UE L
Miejski Osrodek
1. Sportu, Rekreacji 6370 000,00 3189 967,00 2499 967,00 0,00 690 000,00 6370 000,00 0,00
i Wypoczynku
Ogélem 6370 000,00 3 189 967,00 2 499 967,00 0,00 690 000,00 6 370 000,00 0,00

Uchwalony




